DE LARANJAL CONTEMPLANDO OS TRECHOS 110, CHAPADÃO, PINGO DE 

OURO, PEDRA BRANCA / NOVA PEDRA BRANCA CONFORME PROJETO 

APROVADO, 

DATA DE ABERTURA:  10 de fevereiro de 2026 as 09:00 horas.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO   

VALOR GLOBAL: R$ 1.020,544,82 (um milhão e vinte reais quinhentos e quarenta e 

quatro reais e oitenta dois centavos). 

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 

85.275000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital 

e anexos disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município